
 

 

 

UCHWAŁA Nr II/11/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej i Zdrowia Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

 
Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I 

Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

Powołuje się Komisję Mieszkaniową i Zdrowia Rady Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

§ 2 

Ustala się następujący skład osobowy: 

1) Wiesław Baron, 

2) Zbigniew Biernat, 

3) Paulina Kahl-Różankowska, 

4) Witold Jan Kajstura, 

5) Marta Kotnowska, 

6) Bogusław Krzeczkowski, 

7) Olgierd Sęczek, 

8) Maciej Szubra, 

9) Marek Tuchowski. 

§ 3 

Ustala się zakres działania Komisji: 

1) przygotowywanie projektów opinii dla wniosków o wynajem lokali mieszkalnych z zasobów 

Gminy, 

2) opiniowanie problemów zgłaszanych przez mieszkańców oraz wnioskowanie w sprawach 

mieszkaniowych, 

3) przygotowywanie projektów i opinii do wniosków dla zadań z zakresu pomocy społecznej, 

4) współpraca z MOPS oraz domami pomocy społecznej a także współpraca z organizacjami 

pozarządowymi oraz organizacjami pożytku publicznego 

5) przygotowywanie i opiniowanie wniosków dotyczących zadań w zakresie problematyki osób 

niepełnosprawnych, 

6) przygotowywanie projektów wniosków w sprawach organizacji usług zdrowotnych; 

7) przygotowywanie i opiniowanie wniosków dotyczących zadań z zakresu profilaktyki 

i ochrony zdrowia, 

8) inne sprawy związane z przedmiotem działania komisji inicjowane przez radnych lub 

skierowane przez przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy I w granicach określonych 

Statutem. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

                  Tomasz Daros   


